
oe24.TV Pricing 2026
Ø-Preise in EUR für 30-Sekunden-Spots (Standard-Werbeblöcke mit Tarifart 01)

Stand: 3.10.2025

SPOTPREISE Rabattstaffel Zuschläge PreRolls

Zeitschiene Preisgruppe Jan.-Dez. Umsatz in EUR Rabatt

07:00 - 09:00 h 27 46,50 10.000 4% 5" - 14" 40% bis 30" RON 60                

09:00 - 12:00 h 36 86,70 20.000 5% bis 30" ROS 75                

12:00 - 14:00 h 34 73,20 30.000 6% bis 10" RON 45                

14:00 - 17:00 h 36 86,70 50.000 8% 5" - 9" nein bis 10" ROS 50                

17:00 - 20:00 h 40 116,70 75.000 10% über 30" RON 85                

20:00 - 21:00 h 49 216,60 100.000 12% über 30" ROS 95                

21:00 - 00:00 h 59 432,90 150.000 14% Erst/Letzt/Umfeld 35%

00:00 - 01:00 h 56 333,00 200.000 16% Einzelspot 50%

Ø Gesamt ca. 164 250.000 18%

300.000 20%

Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Es gelten die AGB. Alle Preise verstehen sich als Bruttopreise zuzüglich eventueller Zuschläge, 5% Werbeabgabe und 20% Ust.

Preise nicht gültig für Sonderereignisse wie z.B. die Übertragung von Sport-Großveranstaltungen. Für Detailinformationen kontaktieren Sie bitte ihren Kundenbetreuer.

Kurzspot TKP

Tandem (je Spot)

Platzierungen


